
SOD/2022/008/Po

SMLOUVA O DÍLO

Číslo 126222

Název díla:

Údržba a opravy systému pro vyhodnocování
kontinuálního měření emisí ve spalovně

1. Smluvní strany

2.1 Objednatel: Nemocnice Znojmo příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 2675/11
669 02 Znojmo

zastoupený: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D, DESA, EDIC
ředitel nemocnice

Oprávněn jednat:
a/ ve věcech smluvních:
b/ ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Oprávnění k podnikatelské
činnosti:

00092584
CZ00092584

registrováno v OR vedeném u Krajského soudu v Brně
oddíl Pr, vložka 1229

2.2 Zhotovitel: ELIDIS spol. s r.o.
Gabinova 831
152 00,PRAHA 5

zastoupený: Ing.Petr Jesenský, ředitel a jednatel společnosti

Oprávněn jednat:
a/ ve věcech smluvních:
b/ ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Oprávnění k podnikatelské
činnosti:

KB Praha Smíchov

48033049
CZ48033049

registrováno v OR vedeném u Městského soudu
v Praze oddíl C , vložka 14689

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je servisní činnost na systému pro vyhodnocování kontinuálního měření emisí ve
spalovně včetně pravidelné údržby, odstraňování poruch a závad.
Místem plnění je Nemocnice Znojmo, p.o., MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo.
Údržba a aktualizace programového vybavení bude přednostně prováděna vzdáleným přístupem k emisnímu
počítači přes internet.
Servisní činnost nezahrnuje opravy technického vybavení PC. Za nepřetržitý chod tohoto počítače zodpovídá
Objednatel.

3. Rozsah činnosti

Servisní zásah bude prováděn na základě telefonické, e-mailové nebo písemné výzvy oprávněných osob
objednatele, specifikovaných v odst. 4.



SOD/2022/008/Po

Oprávněná osoba objednatele je povinna oznámit všechny jí známé okolnosti, které mohou upřesnit druh a
rozsah závady, příp. na požádání zhotovitele neprodleně prověřit další potřebné skutečnosti.
Pracovníci zhotovitele jsou povinni nastoupit na opravu do 72 hodin od nahlášení poruchy a bezodkladně
pracovat na jejím odstranění.
Na každý servisní zásah bude vystaven vlastní servisní zápis, ve kterém bude specifikován rozsah prací a
spotřeba náhradních dílů a materiálu.

4. Oprávněné osoby

4.1 Oprávněnými osobami objednatele ve smyslu odst..3 této smlouvy jsou :

4.2 Oprávněnými osobami zhotovitele projednání v rámci plnění této smlouvy jsou :

5. Ceny

5.1 Ceny servisu
Zhotovitel stanoví cenu na základě zakázkového listu podle vynaložené práce a spotřebovaného materiálu.

Ceny servisu jsou pro rok 2022 stanoveny následovně:
servisní práce (pracovní dny)
servisní práce (ostatní dny)
cestovní náklady

980,- Kč/hod/pracovník
1470,- Kč/hod/pracovník
9,50 Kč/km (včetně strávené doby pracovníka na cestě)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

6. Platební podmínky

Každý servisní zásah bude fakturován zvlášť, a to na základě servisního zápisu, potvrzeného objednatelem nebo
osobou zmocněnou objednatelem k tomuto úkonu. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu platné legislativy. Smluvní pokuta činí 0,5 % za
každý den prodlení po Ihůtě splatnosti.

7. Všeobecná ustanovení

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti ke dni podpisu oběma stranami. Vypovědět ji lze
písemným oznámením druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.

8.2 Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, 1 výtisk náleží objednateli, 1 výtisk zhotoviteli. Jakékoli
dodatky a změny smlouvy musí být učiněny písemným dodatkem a potvrzeny oběma smluvními stranami.

1 6. 11. 2022Ve Znojmě
dne

V Praze

1 0 -11- 2022


